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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Özbal Çelik Boru Sanayi Ticaret ve Taahhüt A.Ş. ("ÖZBAL") ortaklarından Yağmur Atacan (2.080.000 TL nominal değerli B 
grubu pay), Timur Büyük (1.085.000 TL nominal değerli B grubu pay),  Erdem Kumcu (1.510.000 TL nominal değerli B 
grubu pay) ve Vedat Levi (3.610.000 TL nominal değerli B grubu pay)'nin sahip oldukları Şirket sermayesinin %18,86'sına 
tekabül eden toplam 8.285.000 TL nominal değerli paylar, 1 TL nominal değerli pay için 14,17 TL fiyatla Ek 1'de bilgileri 
yer alan 13 alıcıya HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Phillip Capital Menkul Değerler A.Ş., İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,  
Tacirler Menkul Değerler A.Ş. (satıcı üyeler) ve  İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (alıcı üye) aracılığıyla toptan alış satış 
işlemleri kapsamında satılacaktır.

Satılacak 8.285.000 TL nominal değerli B grubu paylar halihazırda "Borsa'da işlem gören nitelikte"dir. 

Söz konusu işlemde beher pay bedeli başvuru tarihi itibariyle bir önceki haftanın son iş gününden geriye doğru ağırlıklı 
ortalama fiyatlar alınarak belirlenmiştir.

Satış işleminin 14 Ekim 2021  tarihinde ve işlemin takasının da Takasbank ve MKK nezdinde gerçekleştirilmesi 
öngörülmektedir.

Satışa konu paylar üzerinde devir veya satışı engelleyici rehin, haciz, teminat vb. herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.

Söz konusu işlemin Borsa İstanbul A.Ş. Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedür kapsamında gerçekleştirilmesi için 
bugün (12.10.2021) Borsa İstanbul'a başvuru yapılmıştır.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


